Sous réserve de modifications techniques - Visuels et plans non contractuels.Sous réserve de modifications techniques - Visuels et plans non contractuels.48
Europe Acier brossé Autonome En réseau
Cylindre électronique
Descriptif produit
•  Le système Optimal Lock est un cylindre électronique à profil
européen utilisant la tech nologie de proximité Mifare, Mifare +,
DESFIRE.
•  L’Optimal Lock est un contrôle d’accès autonome

•  Tag pouvant être inséré dans l’anneau des clés mécaniques SATYX
TWIN, FLAT TWIN et D.F.
•  Logiciel d’exploitation Logyca M.
Variantes
•  Réseau virtuel.
•  1/2 cylindre électronique.
•  Contrôle d’accès des 2 côtés du cylindre.
•  Cylindre électronique à longueur modulable
à partir du 30/30 de 5 en 5 mm.
• Cadenas.
Réseau Virtuel en ITT
Prolongation des droits d’accès du badge de 1h à 240h,
ou de 1 jour à 365 jours et modification des droits.
1 contrôle d'accès / 1 bouton
Dim. A Dim. B Référence
30 30 03M6-30/30
30 35 03M6-30/35
30 40 03M6-30/40
30 45 03M6-30/45
35 35 03M6-35/35
35 40 03M6-35/40
40 40 03M6-40/40
40 45 03M6-40/45
45 45 03M6-45/45
45 50 03M6-45/50
50 30 03M6-50/30
50 45 03M6-50/45
50 50 03M6-50/50
Cadenas
Référence
07M6-CAD/1
2 contrôle d’accès
Dim. A Dim. B Référence
30 30 02M6-30/30
30 35 02M6-30/35
30 40 02M6-30/40
30 45 02M6-30/45
35 35 02M6-35/35
35 40 02M6-35/40
40 40 02M6-40/40
40 45 02M6-40/45
45 45 02M6-45/45
50 50 02M6-50/50
50 50 02S5-50/50
1 contrôle d’accès
Dim. A Dim. B Référence
10 30 07M6-30/10
10 35 07M6-35/10
10 40 07M6-40/10
10 45 07M6-45/10
10 50 07M6-50/10
C
on
trô
le